
Zarządzenie Nr 98/07 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 19 czerwca 2007r. 

 

 

zmieniające zarządzenie nr 39/07 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 23 kwietnia 2007r.  

w sprawie: zasad opracowywania arkuszy organizacji pracy szkół w roku szkolnym 

2007/2008. 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz.1591 ze zm), art. 5 ust. 5, 5a, art. 5c pkt 3 oraz art. 

34a  ust.  1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 roku             

Nr 256, poz.2572 ze zm.) zarządza  się, co następuje: 

 

 

 

§ 1  W zarządzeniu Nr 39/07 Burmistrza Czechowic-Dziedzic z dnia 23 kwietnia 2007r.         

w sprawie: zasad opracowywania arkuszy organizacji pracy szkół w roku szkolnym 

2007/2008  § 16 otrzymuje brzmienie: „Od 1 września 2007 roku łączna liczba etatów 

pracowników administracji i obsługi wyznaczać będzie wysokość środków finansowych 

przysługujących szkole na pokrycie kosztów ich wynagrodzeń. Na jeden etat tej grupy 

pracowników szkoła otrzyma 1 237 zł brutto miesięcznie. W tym samym terminie dyrektor 

szkoły otrzyma swobodę w kształtowaniu poziomu zatrudnienia oraz wynagradzania w 

ramach przyznanego limitu środków finansowych.” 

 

§ 2  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza  Jackowi Puchale. 

 

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

 

 


